MUC~BO ,
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR ' L

Ofício no 00112020.

Ao Senhor.

ERIVELTON DE OLIVEIRA LIMA
Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração, Planejamento e Gestão do município de
Meruoca/Ce.
ASSUNTO: Adesão à Ata de Registro de Preço N°. 1004.0112019, Oriunda na PREGAO PRESENCIAL
- N° 1004.0112019 SRP - PP.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o disposto nos Artigos 17 e 18 e seus respectivos parágrafos único do Decreto Federal n°
7-892, de 23 de janeiro de 2013 que preveem a utilização da Ata de registro de preços por órgão ou
entidade na condição de interessado (carona), com a interveniência do Órgão Gestor e anuência do
fornecedor, e sua alteração sob o Decreto de n° 9.488, de 30 de agosto de 2018, informamos a Vossa
Senhoria que a PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBOICE, oficializou o interesse em utilizar a Ata
de Registro de Preço N°. 1004.0112019 oriunda na PREGÃO PRESENCIAL - N° 1004.0112019 SRP,
para aderir aos ITENS, constantes nessa Ata, conforme Anexo abaixo.

Informamos ainda que o Decreto acima citado estabelece que caberá ao detentor do preço registrado
aceitar ou não o pedido de interessado. Assim, aguardo resposta formal de Vossa Senhoria, o mais breve
possível, concordando ou não com o fornecimento dos itens nas quantidades parciais, sem prejuízo do
acordo firmado com o município quando da assinatura da Ata.

Consulto Vossa Excelência sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preço N°.
1004.0112019. Oriunda na PREGÃO PRESENCIAL - N° 1004.0112019 SRP, realizada por este Município
de Meruoca/Ce pelo Ordenador de Despesa da Secretaria de Administração, Planejamento Gestão do
município de Meruoca/CE. Essa adesão visa ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUTAL
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MANUNTENÇAO DE IMPRESSORAS
ESTABILIZADORAS, DUPLICADORES E RECARGAS DE TONERS E TINTAS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPIO DE MERUOCA, conforme tabela em
anexo.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe, indicação da empresa
vencedora do processo licitatório para os itens descritos, bem como cópia da Ata de Registro de Preços e
a Proposta de Preço da empresa vencedora.

Atenciosamente,
Mucambo - CE, 10 de Fevereiro de 2020.

-J

JOSÉ CARI,.ÕOPRIUES GOMES
SECRETARIA TRABALHO E ASSISTÊNCIA

OCIAL

LUIS CARL SDO ASCIMENTO
SECRE AR DE SAÚDE

ANT AGUIAR
SE 	IA- FINANÇAS

EDNEIDE RODÍIGUES ROCHA
SECRETARIA

/
EDUCAÇÃO

ROGERIO SOUZA SANTANA
SECRETARIA AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E

RECURSOS HIDRICOS

FRANCISCOfARTINS DE SOUSA
SECRETARIA DE C LTURA E TURISMO

/'~~TWÍ'À

C 	COSTA SOBRINHO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNP.] N° 07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000- E-mail:
Iicitacamitearnho(wiiail.com . - FONE 88 3654-1133.

• 	 .
MUCA, ABO

JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

ANEXO A SOLICITAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre a Secretaria de Administração, Planejamento Gestão do município de
Meruoca/CE e o Prestador de Serviço/Empresa, cujos preços estão a seguir registrados, em face da realização na PREGAO PRESENCIAL - N° 1004.0112019.

EMPRESA : MAXCOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
ENDEREÇO : TRAVESSA DO XEREZ, 283, CENTRO - SOBRAL - CEP: 62.010-270-36111065.
CNPJ N° 	: 11.056.57910001 - 20 - EMAIL: pa pelaria. maxcopiaqmaiI.com

O
o

-J - u O < D
-J 2 -I

uJ
LU

z
U.
In

L)
o - I.1.1

D
1—

1—
Z

O
1-

L)
LU - LL a. O u 1— Z M

O

-1

u
LU z

O
O -J

r.r, u. < o'
1

uJ >
1 Manutenção copiadora laser 51 105 57 40 11 6 16 6 6 3 9 4 6 320 R$80,00 R$25.600,00

2 Manutenção impressora laser 51 105 57 40 11 6 16 6 6 3 9 4 6 320 R$80,00 R$25.600,00

3 Manutenção copiadora jato tinta 51 110 57 40 11 6 16 6 6 3 4 4 6 320 R$80,00 R$25.600,00

4 Manutenção estabilizador 18 41 16 14 8 6 10 6 6 4 4 4 4 141 R$80,00 R$11.280,00

5 Recarga toner copiadora laser 60 120 88 35 13 6 18 6 6 4 14 4 6 380 R$60,00 R$22.800,00

6 Recarga toner impressora laser 60 120 88 35 13 6 18 6 6 4 14 4 6 380 R$60,00 R$22.800,00

7 Recarga tinta copiadora jato tinta 51 140 76 30 19 9 22 15 10 10 15 8 10 415 R$60,00 R$24.900,00

8 Recarga tinta para duplicador - 120 65 - - - - - - - - - - 185 R$105,00 R$19.425,00

9 Manutenção duplicador - 36 12 - - - - - - - - - - 48 R$185,00 R$8.880,00

R$186.885,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000 - E-mail: li içapowç 	s.;'gnitftçQ'll. - FONE 88 3654-1133.